АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М&Н- 201А  № Щ_

О внесении изменений в приложения № 1, № 2 к постановлению администрации города
Рязани от 25.03.2014 № 1164 «Об утверждении межведомственной комиссии по укреплению

финансовой дисциплины юридических и физических лиц по платежам,
поступающим в доход бюджета города Рязани»

В целях упорядочения деятельности администрации города Рязани по работе

межведомственной комиссии по укреплению финансовой дисциплины юридических

и физических лиц по платежам, поступающим в доход бюджета города Рязани, в связи

с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань

Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 №298-11

«О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани

О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани

от 25.03.2014 № Ц64 «Об утверждении межведомственной комиссии по укреплению

финансовой дисциплины юридических и физических лиц по платежам, поступающим

в доход бюджета города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 26.06.2014 № 2724, от 14.10.2014 № 4591, от 06.02.2015 № 406, от 30.04.2015 № 1971,

от31.07.2015 № 3487, от 01.06.2016 № 2305, от 11.01.2017 № 36) изменения, изложив

его в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани

от 25.03.2014 №1164 «Об утверждении межведомственной комиссии по укреплению

финансовой дисциплины юридических и физических лиц по платежам, поступающим

в доход бюджета города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 26.06.2014 №2724, от 14.10.2014 № 4591, от 06.02.2015 № 406, от 30.04.2015 № 1971,

от 31.07.2015 № 3487, от 01.06.2016 № 2305, от 11.01.2017 № 36) изменения, изложив

его в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации

города Рязани в сети Интернет улу\у.адтг2п.ги.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Тишина И.Н.

2

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов

Приложение № 1
к постановлению
администрации города Рязани
от(М Л ^М а1_ 201<?г.

Состав
межведомственной комиссии по укреплению финансовой
дисциплины юридических и физических лиц по платежам,

поступающим в доход бюджета города Рязани

Карабасов С.Ю. - и.о. главы администрации города Рязани (председатель комиссии)

Тишин И.Н. - заместитель главы администрации (первый заместитель
председателя комиссии)

Финогенова С.Д. - начальник финансово-казначейского управления (заместитель
председателя комиссии)

Ларин В.А. - начальник управления инвестиционной политики, развития малого
бизнеса и потребительского рынка

Суслова Ю.А. - начальник управления земельных ресурсов и имущественных
отношений

Горшкова В. А. - начальник правового управления

Буданова Е.Н. - начальник управления капитального строительства

Астафьева Т.В. - заместитель начальника управления по экономике управления
энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

Шашкин Р.В. - заместитель начальника управления градостроительства
и архитектуры

Кулик С.Н. - начальник управления транспорта

ХряпинЮ.А. - начальник отдела правового обеспечения и делопроизводства
управления благоустройства города

Лахтикова Э.В. - заместитель начальника финансово-казначейского управления

Бараева Т. А. - главный специалист отдела учета неналоговых платежей
финансово-казначейского управления (секретарь комиссии)

Максимова Л. И. - заместитель главы муниципального образования, председателя
Рязанской городской Думы (по согласованию)

Спиридонова М.О. - начальник отдела организации исполнительного производства
Управления Федеральной службы судебных приставов
по Рязанской области (по согласованию)

2

Семионкина Л. А.

Ваганова И.М.

Житова С.В.

Нюхляков С.Г.

Сорокина Г.Г.

Сычев С.Н.

Голоскокина В,В.

- начальник отдела документальных исследований Управления
экономической безопасности и противодействия коррупции
Управления МВД России по Рязанской области (по согласованию)

- начальник отдела урегулирования задолженности и обеспечения
процедур банкротства Межрайонной инспекции ФНС России № 1
по Рязанской области (по согласованию)

- начальник отдела по взысканию задолженности Межрайонной
инспекции ФНС России № 2 по Рязанской области (по
согласованию)

- заместитель начальника Межрайонной инспекции ФНС России
№ 3 по Рязанской области (по согласованию)

- заместитель управляющего Отделением Пенсионного фонда
Российской Федерации по Рязанской области (по согласованию)

- заместитель руководителя Государственной инспекции труда
в Рязанской области (по согласованию)

- начальник отдела статистики труда, науки, образования, культуры,
уровня жизни и обследований домашних хозяйств
территориального органа Федеральной службы государственной
статистики по Рязанской области (по согласованию)

Приложение № 2
к постановлению
администрации города Рязани
от М  201^г, №

Состав
рабочей группы межведомственной комиссии по укреплению

финансовой дисциплины юридических и физических лиц по рассмотрению задолженности
по заработной плате, налогам, неналоговым платежам и во внебюджетные фонды,

по вопросам оплаты труда ниже установленного прожиточного минимума

Лахтикова Э.В.

Савоськина Г.В.

Захарова И.Н.

Глинский В.М.

Сапронова Е.Е.

Москалева С.А.

Широкова Ю.В,

Сакаев А.Т.

Бараева Т. А.

Козина Ю.Н.

Ионова М.В.

Басарева Е. Л.

Князева М. А.

заместитель начальника финансово-казначейского управления
(руководитель рабочей группы)

начальник отдела учета неналоговых платежей финансово
казначейского управления (заместитель руководителя рабочей
группы)

заместитель начальника отдела договорной и нормативно
правовой работы правового управления

консультант отдела по договорной работе и подготовке правовых
актов управления инвестиционной политики, развития малого
бизнеса и потребительского рынка

начальник сектора учета неналоговых платежей
поимущественному комплексу управления земельных ресурсов
и имущественных отношений

начальник отдела наружной
градостроительства и архитектуры

рекламы управления

заместитель начальника отдела - начальник сектора развития
застроенных территорий отдела перспективного развития
управления капитального строительства

консультант отдела организации пассажирских перевозок
управления транспорта

главный специалист отдела учета неналоговых платежей
финансово-казначейского управления (секретарь рабочей группы)

заместитель начальника отдела правового надзора и контроля
Государственной инспекции труда в Рязанской области
(по согласованию)

заместитель начальника отдела, камеральных проверок № 2
Межрайонной инспекции ФНС России № 1 по Рязанской области
(по согласованию)

начальник отдела урегулирования задолженности и обеспечения
процедур банкротства Межрайонной инспекции ФНС России № 2
по Рязанской области (по согласованию)

начальник отдела урегулирования задолженности и обеспечения
процедур банкротства Межрайонной инспекции ФНС России № 3
по Рязанской области (по согласованию)

2

Сидорова Н.В.

Ефимов М.Г.

Турдакин М.В.

Котова Н. А.

Сакаев А.Т.

Астафьева Т.В.

Сапронова Е.Е.

Селезнева Н.В.

Хряпин КХА.

Столяров Е.В.

Состав
рабочей группы межведомственной комиссии по укреплению

финансовой дисциплины юридических и физических лиц
по рассмотрению вопросов неформальной занятости

- начальник отдела по договорной работе и подготовке правовых
актов управления инвестиционной политики, развития малого
бизнеса и потребительского рынка (руководитель рабочей
группы)

- заместитель начальника отдела -  начальник сектора
предпринимательства отдела предпринимательства и торговли
управления инвестиционной политики, развития малого бизнеса и
потребительского рынка (заместитель руководителя рабочей
группы)

- заместитель начальника управления по капитальному
строительству управления капитального строительства

- начальник отдела реализации целевых программ и национального
жилищного проекта управления капитального строительства

- консультант отдела организации пассажирских перевозок
управления транспорта

- заместитель начальника управления по экономике управления
энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

- начальник сектора учета неналоговых платежей
по имущественному комплексу управления земельных ресурсов
и имущественных отношений

- консультант отдела договорной и нормативно-правовой работы
правового управления

- начальник отдела правового обеспечения и делопроизводства
управления благоустройства города

ведущий специалист отдела административно-технического
контроля территориального управления - префектуры
Железнодорожного района

Дрожжина А.В.

Прудников С.П.

Калинкина Т.Н.

главный специалист территориального управления - префектуры
Октябрьского района

ведущий специалист отдела административно-технического
контроля территориального управления - префектуры Советского
района

ведущий техник отдела по работе с населением Московского
района территориального управления - префектуры Московского
района

Дьяконова Ю.Г.

Сычев С.Н.

Нилова Т. А.

Нюхляков С.Г.

Соколова Й.В.

Червонко О.В.

Андерсон С.А.

- ведущий специалист сектора потребительского рынка отдела
предпринимательства и торговли управления инвестиционной
политики, развития малого бизнеса и потребительского рынка
(секретарь рабочей группы)

- заместитель руководителя Государственной инспекции труда
в Рязанской области (по согласованию)

- начальник отдела финансово-бухгалтерского учета и социальных
выплат государственного казенного учреждения «Центр
занятости населения Рязанской области» (по согласованию)

заместитель начальника Межрайонной инспекции ФНС России
№ 3 по Рязанской области (по согласованию)

заместитель начальника отдела камеральных проверок № 2
Межрайонной инспекции ФНС России № 2 по Рязанской области
(по согласованию)

главный налоговый инспектор отдела камеральных проверок № 2
Межрайонной инспекции ФНС России № 1 по Рязанской области
(по согласованию)

начальник отдела управления по вопросам миграции УМВД
России по Рязанской области (по согласованию)

3